
Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”
V A L D E S

L Ē M U M S Nr. 2 - 1
Rīgā

ZOOM lietotnē

2024. gada 19. janvārī

Par 2023. gada LNS nomināciju piešķiršanu

Klausījās: viceprezidents  Ivars  Kalniņš  informē,  ka  LNS valdes  locekļi  10. janvāra  LNS
valdes sēdē vienojās uzdot LNS Zīmju valodas komisijai izteikt priekšlikumu par
LNS latviešu zīmju valodas gada zīmi un gada ne zīmi 2023. gadā.  LNS Zīmju
valodas komisija izskatīja arī LNS reģionālo biedrību izteiktos priekšlikumus, kā
arī apzināja LNS biedrus par latviešu zīmju valodas zīmi un ne zīmi 2023. gadā.
Pēc karstām diskusijām panākts vēlamais rezultāts un nolemts izteikt LNS valdei
pieņemt šādu lēmumu:
1. Noteikt par LNS latviešu zīmju valodas gada zīme 2023 – zīme “Hamas”, jo tās
pilnīgi jauna zīme, kas ienāca latviešu zīmju valodā un tā kļūst par ikdienas zīmi
komunikācijās.
2. Noteikt par LNS latviešu zīmju valodas gada nezīme 2023 – zīme “ielikt video
portālā”, jo tā nevēlamā zīme ienāca latviešu zīmju valodā. Eksistē šāda latviešu
valodas zīme. 

N O L Ē M A: 1.  Atcelt  nominācijas  “LNS latviešu  zīmju  valodas  gada  zīme 2023” un
“LNS latviešu zīmju valodas gada nezīme 2023” noteikšanu.
2.  Izstrādāt  nolikumu “Par LNS nomināciju piešķiršanu” līdz 2024. gada
30. jūnijam. Atbildīgā persona LNS viceprezidente Brigita Lazda.

(Lēmums pieņemts balsojot ZOOM lietotnes opcijā “Reactions”:   „Par” – nobalso 3
LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, Brigita Lazda un Varis Strazdiņš), „Pret” – nobalso 1
LNS valdes loceklis (Ivars Kalniņš). 

Lēmuma pieņemšanā nepiedalās Krista Kristīne Skudra.

LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents Edgars Vorslovs


